
 

 

UCHWAŁA NR LX/464/2023 

RADY GMINY WALCE 

z dnia 15 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia i poboru opłaty targowej na terenie gminy Walce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 70) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022 r.  

poz. 2651 ze zm.) Rada Gminy Walce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/76/2015 Rady Gminy Walce z dnia 18 listopada 2015 r. w sprawie wprowadzenia  

i poboru opłaty targowej na terenie gminy Walce § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1. Wprowadza się na terenie gminy Walce opłatę targową w wysokości 20,00 zł od podmiotów 

określonych w art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

za każdy dzień, w którym dokonuje się sprzedaży, choćby sprzedaż nie trwała cały dzień. 

2. Pobór opłaty następuje poprzez każdorazowe pobranie opłaty przez inkasenta. 

3. Inkasent zobowiązany jest do miesięcznego rozliczenia się z pobranych opłat targowych w terminie  

10 dni po zakończonym miesiącu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Mateusz Burczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 1069


		2023-03-22T11:35:35+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




